[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 января  2023г.                                                                                              № 13
п.Копылово
Об утверждении Графика подворовых обходов граждан с разъяснением мер пожарной безопасности в пожароопасный период в муниципальном образовании «Копыловское сельское поселение»

   На основании решений Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Томской области от 07.12.2022 и 19.12.2023 №8,9, решения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Томского района от 18.01.2023 №1 и в соответствии с распоряжением Администрации Томской области от 20.04.2021 № 216-ра «Об утверждении плана основных мероприятий, проводимых в Томской области в рамках Десятилетия детства, на период до 2027 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить График подворовых обходов граждан с разъяснением мер пожарной безопасности в пожароопасный период  в муниципальном образовании «Копыловское сельское поселение». (Приложение №1)

   2.Назначить ответственным лицом за соблюдением графика подворовых обходов граждан специалиста 1-ой категории – юрисконсульта Д.В.Зайцева.
   3.Утвердить состав рабочей группы по проведению профилактической работы среди населения о соблюдении мер пожарной безопасности в муниципальном образовании «Копыловское сельское поселение». (Приложение №2)

   4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
   5.Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Копыловского сельское поселение».

6.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава поселения (Глава Администрации)                                 А.А.Куринский
Приложение №1 к постановлению Администрации Копыловского сельского поселения  от 25.01.2023  № 13
ГРАФИК

подворовых обходов граждан с разъяснением мер пожарной безопасности в пожароопасный период  в муниципальном образовании «Копыловское сельское поселение»

	№
	улица
	дата обхода

	1. п.Копылово
	Все
	13.02.2023г.

	2. п.Рассвет
	Все
	14.02.2023г.

	3. д.Постниково
	Все
	16.02.2023г.

	4. д.Конинино
	Все
	16.02.2023г.

	5. д.Кусково
	Все
	16.02.2023г.

	6. железнодорожный разъезд 104 км
	Все
	16.02.2023г.

          Приложение № 2 к постановлению Администрации Копыловского сельского поселения  от 25.01.2023  № 13

СОСТАВ

рабочей группы по проведению профилактической работы среди населения о соблюдении мер пожарной безопасности в муниципальном образовании  «Копыловское сельское поселение»

Специалист 1-ой категории – юрисконсульт - Зайцев Д.В.;
Администратор граждан – Бажан Ю.А.;
Водитель – Павлюченко А.И.;
Участковый специалист ЦСПН Томского района- Казакова Н.В.;
Участковый специалист ЦСПН Томского района -Кесарева А.А.